В Акционерное общество «Август»

(ОГРН 1157746163013, ИНН 7717158467)

от _____________________________________

_______________________________________
                  (ФИО полностью)

Паспорт: серия _____ номер ______________

Выдан «_____» ________________ _______ г.

________________________________________

________________________________________

Телефон: _______________________________

Электронная почта: _____________________

Доверенность (при необходимости):
№ ____ от «____» _______________ ________г.

ЗАПРОС АКЦИОНЕРА

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛОГИНА И ПАРОЛЯ

ДЛЯ ДОСТУПА К ДОКУМЕНТАМ НА САЙТЕ ОБЩЕСТВА

 Я, _____________________________________________________ (ФИО полностью), являясь акционером (доверенным лицом акционера _______________________________________ или иным заинтересованным лицом) Акционерного общества «Август» (далее – Общество), владеющим _________ шт. (указать количество акций), что составляет _____ % от уставного капитала Общества, прошу предоставить мне Логин и Пароль для доступа к закрытой части раздела «Акционерам АО «Август» на Официальном сайте Общества (https://avgust.com/).

Логин и Пароль прошу предоставить мне следующим способом (выбрать нужное):

- получение Акционером Логина и Пароля на руки в конверте по адресу: город Москва, ул. Цандера, д. 6, каб. 510 «___» __________ г. (указать предпочтительную дату получения Логина и Пароля) или

- направление Логина и Пароля по адресу электронной почты Акционера. В этом случае в запросе Акционера о предоставлении Логина и Пароля должен быть указан электронный адрес для направления Логина и Пароля.

Приложения (для акционера: выписка из реестра акционеров от «___» _______ 20__ г., доверенность на представителя (при необходимости):

1. __________________________________________________________________________;

Подписывая настоящий Запрос (Требование), выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также обязуюсь не разглашать конфиденциальную информацию (при наличии таковой) в соответствии с условиями соглашения о конфиденциальности.
«____» ______________ 20___ года

Акционер/ или иное заинтересованное лицо

_____________ /_________________________/

      (подпись)             (расшифровка подписи)